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Pae Huvikool MTU

Tegevusaruanne

MTU Pae Huvikool on asutatud septembris 2015 eemérgiga:
* Laste vaba aja tegevusteks voimaluste loomine

* Laste erinevate teadmiste ja oskuste arendamine

*Laste kaasamine tegevustesse

2019 aastal Seltsi pdhitegevusteks oli laste vaba aja sisustamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 11 943 7630
Noéuded ja ettemaksed 35 175
Kokku kéaibevarad 11978 7 805
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1318 1883
Kokku pdhivarad 1318 1883
Kokku varad 13 296 9688
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 23 69
Kokku luhiajalised kohustised 23 69
Kokku kohustised 23 69
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 9619 6797
Aruandeaasta tulem 3654 2822
Kokku netovara 13273 9619
Kokku kohustised ja netovara 13 296 9688
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

10 206
10 206

-5 635
-352
-565

-6 552

3654

3654

2018

9814
9814

5813
-614
-565

-6 992

2822
2822
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 3654 2822

Korrigeerimised

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 565 565
Kokku korrigeerimised 565 565
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 140 3
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -46 -466
Kokku rahavood pdhitegevusest 4313 2924
Kokku rahavood 4313 2924
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 630 4706
Raha ja raha ekvivalentide muutus 4313 2924
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 11943 7 630
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku netovara
Akumuleeritud tulem
31.12.2017 6 797 6 797
Korrigeeritud saldo
6 797 6 797
31.12.2017
Aruandeaasta tulem 2822 2822
31.12.2018 9619 9619
Korrigeeritud saldo
9619 9619
31.12.2018
Aruandeaasta tulem 3654 3654
31.12.2019 13 273 13273
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Pae Huvikool 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

MTU Pae Huvikool kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1

alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas,ndudmiseni hoiuseid. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed voetakse arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud finantsvara eest saadud tasu diglane vaartus.
No6uded eemaldatakse bilansist siis,kui ettevte kaotab diguse nbuetest ja ettemaksetest tulenevatele rahavoogudele voi ta
annabkolmandale osapoolele (le varast tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hiivedest.

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud
tdendoliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi,arvestades teadaolevat
informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Ebat6enéoliselt laekuvaid ndudeid kajastatakse kulus. Varem alla hinnatud ebat6ené&oliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenaoliste
nduete kulu véhenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud véaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on
materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Masinad ja seadmed.

Tootmisvahendid 5 aastat

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvdlad,valjastatud vélakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised vélakohustused)
vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis sisaldabka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimubkorrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimiitigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Giglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende Giglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on {ldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega,mist6ttu luhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks,kui selle tasumise téhtaeg on kaheteistkimne kuu jooksul alates bilansi kuupéevast; vdi ettevottel
pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansi kuupéeva.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul,kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule v6i olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele. Seotud
osapooled on: osallhingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul,kui antud isikutel puudub vdimalus avaldada
olulist m&ju

ettevdtte drilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nende poolt kontrollitavad voi

nende olulise moju all olevad ettevotted.

Tasude arvestuse Uhingu liikmetelt ja saadud annetuste ja toetuste arvestusel lahtutakse RTJ 14.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

2019
263
89
352

31.12.2019
2

2018
459
155
614

31.12.2018
2
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.10.2020

Pae Huvikool MTU (registrikood: 80390334) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NATALIA SPIRIDONOVA Juhatuse liige 30.10.2020



Tegevusalad

Tegevusala

Muu huvikoolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85529

Sisu
+372 58153929

paehuvikool@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



